362
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
Milliamp.Codice
Prodotto
Volt/HertzColore
luce
Angolo Peso
gr
PrezzoFatt.
potenza
Compara-
zione
Watt Lumen Misure Imballo
pz
 DSC-10012040  100W  250W SAP  13200Lm  € 265,00
Protezione
d’Urto
IK08
Classe
energetica
IP65
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-60%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
e supermercati.
  Speciale ottica con vetro temperato che focalizza il flusso luminoso.
Corpo in alluminio pressofuso 1060. Massima resistenza alla corro-
sione, verniciatura ad elettroforesi.
  SOSPENSIONI INDUSTRIALI
Speciale ottica con vetro temperato che
focalizza il flusso luminoso in punti concreti
Corpo in alluminio pressofuso 1060.
Massima resistenza alla corrosione
Anello di sospensione
Alette ad elevata dissipazione di calore
che mantengono la temperatura di
funzionamento costante
Driver Provided by Meanwell
LED Provided by Nichia
Milliamp.
DSC100-LENS60 60° 1 € 36,00
DSC100-LENS90 90° 1 € 36,00
DSC150-LENS60 60° 1 € 36,00
DSC150-LENS90 90° 1 € 36,00
DSC100-90S 90° 1 € 36,00
DSC100-120S 120° 1 € 36,00
DSC150-90S 60° 1 € 36,00
DSC150-120S 90° 1 € 36,00
Prezzo PrezzoImballo
pz
Imballo
pz
Angolo AngoloCodice
Prodotto
Codice
Prodotto
SHELL IN ALLUMINIO 90° E 120° LENTI 60° E 90°
ACQUISTABILI SEPARATAMENTE:
363
Milliamp.Codice
Prodotto
Volt/HertzColore
luce
Angolo Peso
gr
PrezzoFatt.
potenza
Compara-
zione
Watt Lumen Misure Imballo
pz
Protezione
d’Urto
IK08
Classe
energetica
IP65
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-63%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
e supermercati.
 Speciale ottica con vetro temperato che focalizza il flusso luminoso.
Corpo in alluminio pressofuso 1060. Massima resistenza alla corrosio-
ne, verniciatura ad elettroforesi. Dimmerabile con sistemi 1-10 V.
Dimmerabile
   SOSPENSIONI INDUSTRIALI
DSCD-GRIK08 - 1 € 19,00
DSCD150-120S 120° 1 € 36,00
PrezzoImballo
pz
AngoloCodice
Prodotto
Milliamp.
Griglia di protezione ACCESSORI INCLUSI:
Cavo Di Sicurezza CM35
Shell in alluminio 120°
ACQUISTABILI SEPARATAMENTE:
 DSCD-15011040  150W  400W SAP  19800Lm  € 239,00
DSCD-1509040  150W  400W SAP  19800Lm  € 239,00
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
364
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
Codice
Prodotto
Volt/HertzColore
luce
Angolo Peso
gr
PrezzoFatt.
potenza
Compara-
zione
Watt Lumen MisureMilliamp. Imballo
pz
 DSCS-15011040  150W  250W SAP 12200Lm 4000K 200-240V/AC  10  € 165,00
DSCS-20011040  200W  400W SAP 18000Lm 4000K 200-240V/AC  5  € 235,00
Classe
energetica
IP65
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-63%
Risparmio
 Sospensione industriale realizzata in alluminio ad alta dissipazione, con
tecnolgia DOB. Estrema compattezza con elevate perfomance.
 SOSPENSIONI INDUSTRIALI
NEW
NEW
NEW
NEW